Tunc illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus expedito dicto teste a sua declaratione et auditis ejus responsionibus, examen dempsit animo etc, injuncto eidem testi ut se subscribat.

Michel Banus, testimoni he deposit ut supra de la mia propria ma (Firma autographa)

Laurentius, episcopus maioricensis (Firma autographa)

Dr. Raphael Oliver, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Dr. Michael Verd, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Antonius Esbert presbyter, Promotor fiscalis fidei in praesenti causa specialiter deputatus (Firma autographa).

Andreas Verd, publicus appostolica autoritate notarius Curiae Ecclesiasticae Episcopalis Maioricensis secretarius et actuarius. (Firma autographa).

(f.29 v) Et statim postea illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus jussit ad se accedere dictum Gabrielem Femenia, pictorem et prasente dicto reverendo domino promotore fiscali fidei sub dicto jam ab ipso reiterato juramento de veritate dicenda, fuit dictus testis interrogatus materna lingua eadem ipsa interrogatione qua antedecens primus testis pro ut ibi: Diga el testimoni que representa etc.

Ad quam interrogationem dictus Gabriel Femenia, pictor, testis, uti peritus ex officio nominatus, respondit: Esta figura que se veu en este rataula de la Mare de Deu del Roser a la part esquerra, es figura del beato Ramon Lull, pues axi se coneix per el trage y vestit de terciari de sant Francesch, y per estar pintat del modo que se acostuma pintar; y dita figura del beato Ramon Lull, com tot lo dames de este quadro, axi nostra Señora del Roser, com sant Domingo, haurà cosa de trecents quaranta fins en trecents cinquanta anys que se pintà, segons mon judici, y lo judico per lo que vetx en dita pintura que demostra tenir molta antiguedat y per la experiencia de lo que de un sigle en altre se ha variat en el modo de pintar y la corona de rayos ab que se veu adornada dita figura del beato Ramon , tinch per cert que fonch tambe pintada en el matex temps que tot lo dames de dit retaula, pues no veix indici algun de ser pintats dits rayos de temps despues de feta la pintura de las figuras, com se veuria si fossen los rayos de temps posterior. Et ita pro veritate respondeo.

Tunch illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, expedito dicto teste a sua declaratione et auditis (f.30) ejus responsionibus examen dempsit, animo etc. Injuncto eidem testi ut se subscribat.

Gabriel Femenia, testimoni he deposit ut supra de la mia propria ma. (Firma autographa)